ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:        /UBND

V/v cung cấp hồ sơ niêm yết diện tích

tăng của ông Trần Hùng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Trương Quang Trọng, ngày      tháng 10 năm 2025

                  Kính gửi: Chi nhánh VPĐK đất đai Khu vực III.

UBND phường Trương Quang Trọng nhận được đề nghị của Chi nhánh

Văn phòng đăng ký đất đai khu vực III tại các Công văn số 594/CNKV3 ngày

28/7/2025 về việc kiểm tra, xác nhận phần diện tích tăng đối với hồ sơ ông Trần

Hùng tại thửa đất số 55, tờ bản đồ số 21 xã Tịnh An (nay là tờ bản đồ số 109

phường Trương Quang Trọng), diện tích 426,7m2; Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai khu vực III đã phối hợp với chủ hộ kiểm tra thực địa xác định thửa đất

tăng 76,7m2 so với giấy chứng nhận đã cấp năm 2009 là do sai số đo đạc. Trên

cơ sở kiểm tra, đề xuất của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Chủ tịch UBND

phường Trương Quang Trọng có ý kiến như sau:

Ngày 14/8/2025, UBND phường đã Thông báo niêm yết, công khai phần

diện tích tăng của ông Trần Hùng và lập Biên bản niêm yết ngày 14/8/2025,

Biên bản kết thúc  niêm yết ngày 28/8/2025 (có hồ sơ kèm theo).

UBND phường Trương Quang Trọng cung cấp nội dung nêu trên để Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực III nghiên cứu xử lý theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng KT, HT&ĐT phường;

- VPUB: C, PCVP, CV;

- Lưu VT, PKTHTĐT.vtq.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-17T11:14:31+0700